PAGE  

 

 ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.05.2025
	 м.Кривий Ріг 
	 № 228


┌ 
┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18.08.2021 №464 «Про надання малолітній дитині, ***, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та влаштування до державного закладу»



Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18.08.2021 №464 «Про надання малолітній дитині, ***, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та влаштування до державного закладу», встановлено, що:

одинока мати дитини *** позбавлена батьківських прав (рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області від 13.03.2025).

     Відповідно до рішення  Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Унести до диспозитивної частини рішення виконкому районної у місті ради від 18.08.2021 №464 «Про надання малолітній дитині, ***, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та влаштування до державного закладу»  такі зміни та читати у наступній редакції:

«одинока  мати  дитини  ***,  яка  раніше залишила малолітню дитину ***, *** року народження, в педіатричному відділенні КП «Криворізька міська клінічна лікарня №8» Криворізької міської ради,  позбавлена  батьківських   прав (рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області від 13.03.2025);

відомості про батька *** в свідоцтві про народження дитини внесені відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу України (витяг №*** від ***, виданий Тернівським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Дніпро)». 

Голова районної у місті ради                                                                      Сергій КУШНІР

_961228874.unknown

